



Radny Rady Miasta Lublin Ryszard Prus

Adres do korespondencji: Ul. Braci Wieniawskich 5b,
20-844 Lublin, tel. 601 164 081 , e-mail: ryszard.prus@lublin.eu

Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Mieszkańców I
W P Ł Y N Ę Ł O
Dnia 07. 07. 2015
L.Dz.....zał. (1) *R. Prus*

Lublin, 07.07.2015 r.

Dr Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin
za pośrednictwem
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

INTERPELACJA NR 4/2015

w przedmiocie: nieuwzględnienia Dzielnicy Czechów w aktualizowanym Planie Rewitalizacji Miasta Lublin oraz niepowiadomieniu i niezaproszeniu do konsultacji społecznych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czechów”

Szanowny Panie Prezydencie,

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Czechów” reprezentuje około czterdziestu tysięcy Mieszkańców Lublina. Pozwalam sobie przypomnieć, że zawsze stara się Pan uczestniczyć w uroczystościach i imprezach odbywających się w tej części Miasta, co oznacza, że zapewne sprawy tutejszych Mieszkańców są Panu bliskie. Podobnie; w zeszłym roku Pan Prezydent aktywnie uczestniczył w obchodach 40-letniego jubileuszu SM Czechów.

Dlatego, zupełnie dla mnie niezrozumiałe jest nieuwzględnienie Dzielnicy Czechów w aktualizowanym Planie Rewitalizacji Miasta Lublin. Takie działanie godzi zwłaszcza w Spółdzielnię Mieszkaniową „Czechów”, której przez to zaniechanie odbiera się możliwość ubiegania się o dofinansowanie ze środków unijnych.

Z prośbą o interwencję zwrócili się do mnie zarówno Mieszkańcy Czechowa, jak i Zarząd Spółdzielni „Czechów”. Dlatego jestem zmuszony dowiedzieć się, czy popiera Pan stanowisko urzędników Urzędu Miasta Lublin, którzy twierdzą, że budynki SM „Czechów” nie wymagają rewitalizacji. Przypominam, że wiele z nich liczy już ponad 40 lat i stanowi bazę lokalową i użytkową dla niemal 40.000 osób.

Jestem także głęboko poruszony całkowitym zlekceważeniem SM „Czechów” przy tzw. konsultacjach społecznych, które miały miejsce w dniu 15.06.2015 r. w „Teatrze Brama Grodzka”. Kolejny termin został wyznaczony na 16.07.2015 r. O obu terminach nie powiadomiono Zarządu Spółdzielni



Radny Rady Miasta Lublin Ryszard Prus

Adres do korespondencji: Ul. Braci Wieniawskich 5b,
20-844 Lublin, tel. 601 164 081 , e-mail: ryszard.prus@lublin.eu

Mieszkaniowej „Czechów”. Czy na pewno obecność przedstawicieli około 40.000 mieszkańców Lublina jest tam niemiło widziana?

Mam nadzieję, że nieuwzględnienie Dzielnicy Czechów w aktualizowanym Planie Rewitalizacji Miasta Lublin stanowi niedopatrzenie, które zostanie niezwłocznie naprawione; stanowi bowiem kluczową i strategiczną kwestię dla tutejszych Mieszkańców.

Wobec tego proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

- 1) Jakie były przyczyny nieuwzględnienia Dzielnicy Czechów w aktualizowanym Planie Rewitalizacji Miasta Lublin ?
- 2) Czy możliwe jest niezwłoczne uwzględnienie Dzielnicy Czechów w aktualizowanym Planie Rewitalizacji Miasta Lublin?
- 3) Jakie są przyczyny niekonsultowania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Czechów” aktualizowanego Planu Rewitalizacji Miasta Lublin?
- 4) Czy wobec nieuwjęcia Dzielnicy Czechów w aktualizowanym Planie Rewitalizacji Miasta Lublin, nie planuje Pan na Czechowie żadnych inwestycji finansowanych ze środków unijnych w najbliższych latach? Czy wobec tego Dzielnica Czechów – z punktu widzenia inwestycyjnego – jest dla Urzędu Miasta Lublin – dzielnicą drugiej kategorii?

Uprzejmie proszę o odpowiedź na piśmie w terminie przewidzianym prawem.

Z poważaniem

Ryszard Prus